
Рішення засідання Національної Ради 
(Загальних Зборів) Асоціації міст України  

6-7-8 грудня 2000 року 
 
 

Про затвердження  
порядку денного засідання 
Національної Ради (Загальних Зборів) 

 
Розглянувши та обговоривши пропозиції Правління, Регіональних 

відділень, членів Асоціації, 
Національна Рада вирішила: 
1.Затвердити порядок денний Національної Ради (Додаток) 

Додаток  
До Рішення №1 Національної Ради  

від 7 грудня 2000 року 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
1. Про затвердження Рішень Правління про прийом в члени  Асоціації міст 
України. 
2. Про затвердження Рішення Правління про утворення фахового об‘єднання 
“Спілки секретарів місцевих рад Асоціації міст України”. 
3. Про звіт Правління Асоціації міст України за 2000 рік. 
4. Про звіт Ревізійної Комісії Асоціації міст України за 2000 рік. 
5. Про бюджет Асоціації міст України на 2001 рік. 
 
Про прийом в члени  
Асоціації міст України 
 

Національна Рада Асоціації міст України вирішила: 
1. Затвердити Рішення Правління про прийом у дійсні члени Асоціації міст 
України міст: 
• Симферополь (АР Крим) 
• Козятин (Вінницька обл.) 
• Жмеринка (Вінницька обл.) 
• Апостолове (Дніпропетровська обл.) 
• Енергодар (Запорізька обл.) 
• Вільнянськ (Запорізька обл.) 
• Буча (Київська обл.) 
• Коцюбинське (Київська обл.) 
• Городок (Львівська обл.) 
• Судова Вишня (Львівська обл.) 
• Великі Мости (Львівська обл.) 
• Ходорів (Львівська обл.) 
• Радехів (Львівська обл.) 
• Миколаїв (Львівська обл.) 
• Алчевськ (Луганська обл.) 
• Кремінна (Луганська обл.) 
• Болград (Одеська обл.) 
• Нові Санжари (Полтавська обл.) 
• Глухів (Сумська обл.) 
• Буринь (Сумська обл.) 
• Монастириська (Тернопільська обл.) 
• Козова (Тернопільська обл.) 
• Гриців (Хмельницька) 

• Таврійськ (Херсонська обл.) 
• Неполківці (Чернівецька обл.)



Загалом до Асоціації міст України в 2000 році прийнято 25 міст та селищ дійсними 
членами. 
 
Про Спілку секретарів місцевих рад  
Асоціації міст України 
 

Розглянувши та обговоривши пропозиції Правління, Регіональних відділень, 
членів Асоціації, Національна Рада вирішила: 
Затвердити Рішення Правління від 27 травня 2000 року про утворення фахового 
об‘єднання “Спілки секретарів місцевих рад Асоціації міст України”. 
 
Про звіт Правління АМУ за 2000 рік та  
звіт Ревізійної Комісії АМУ за 2000 рік 

 
Розглянувши звіт Правління Асоціації за 2000 рік та звіт Ревізійної Комісії   

Асоціації за 2000 рік 
Національна Рада вирішила: 
1.Затвердити звіт Правління Асоціації міст України за 2000 рік (додається до 
матеріалів Зборів окремою книжкою). 
2. Затвердити Акт Ревізійної Комісії Асоціації міст України за 2000 рік (Додаток ). 
3. Роботу Правління Асоціації за 2000 рік визнати задовільною. 

 
Про бюджет АМУ на 2001 рік  
 

Національна Рада Асоціації міст України вирішила: 
1.Затвердити бюджет АМУ на 2001 рік. 
2. Надати Правлінню Асоціації право вносити зміни до бюджету АМУ на 2001 рік з 
подальшим інформуванням членів АМУ про внесені зміни. 
 


	Рішення засідання Національної Ради
	Про затвердження
	порядку денного засідання
	Додаток
	ПОРЯДОК ДЕННИЙ



	Про прийом в члени
	Асоціації міст України
	Про Спілку секретарів місцевих рад
	Асоціації міст України

